
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71624503F

2. Emri i subjektit Adi Çoba

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/04/2017

5. Fusha e veprimtarisë Bar - Kafe. Sherbim i shpejte ushqimor, Fast-Food.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Lagjja nr. 9, Rruga Aleksander Goga, 
Objekti nr.pasurie 20/109,-N2vol.1,fq.189 zk.8512, dhe 
nr.pasurie 20/109+1-2 vol.1,fq.188 zk 8512,Durres 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: B 700
E-Mail: flarencoba1@icloud.com  
Telefon: 695527777  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-254554-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578904-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 04.12.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125458-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.  Ndryshim i adresës 
kryesore. Ndryshim i emrit tregtar. Saktësim i kodit NVE. Ndryshim e-mail. Ndryshim 
numer telefoni. 
Telefon ishte            ("0662677777")          u be            ("695527777")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flarencoba1@icloud.com")         
Objekti ishte            ("Punime duralumini")          u be            ("Bar - Kafe. Sherbim i 
shpejte ushqimor, Fast-Food.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("B 700")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 
9, Rruga Aleksander Goga, Objekti nr.  917, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Rruga Aleksander Goga, objekti nr.1317;         "

Lista e Dokumenteve:

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126710-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256227-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 
9, Rruga Aleksander Goga, Objekti nr.pasurie 20/109,-N2vol.1,fq.189 zk.8512, dhe 
nr.pasurie 20/109+1-2 vol.1,fq.188 zk 8512,Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr. 9, 
Rruga Aleksander Goga, Objekti nr.  917, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:22/05/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE85786-0F25-4813-8C1C-E12D4822CCE4
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


